[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2020年9月23日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長          各位
クラブ幹事　　　　　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019-20ガバナー　諸岡　靖彦
2020-21ガバナー　漆原　摂子
ＲＬＩ推進委員長　山下　清俊

RLI　（ロータリー・リーダーシップ研究会）

DL養成コース開催ご案内
拝啓
平素より、当地区RLI（ロータリー・リーダーシップ研究会)に御理解と御協力を頂き、誠にありがとうございます。9月７日にRLIパートⅢが開催され、全過程を修了したパート修了者が２３名誕生しました。心より感謝を申し上げます。
さて、ここでRLIパートⅠ・Ⅱ・Ⅲの全セッション修了者を対象に、DL養成コース開催をご案内させて頂きます。また、既にパートⅠ・Ⅱ・Ⅲを修了され、DL養成コースが未修了の方にも、是非お声掛けをお願い致します。
RLIはパートⅠ・Ⅱ・Ⅲ・卒後コース・DL養成コースでワンセットになっています。
DL養成コースは、パートⅠ・Ⅱ・Ⅲカリキュラムの延長にあり、ＤＬ養成コース修了までが、RLIのコースとなっております。各セッションで学んだことの集大成として、また今後のクラブの活動に於いて、組織の基礎知識を広め、理解を深め、意識を高めるこの手法はクラブ内や会社、地域社会等の色々な会合でも活用できることを期待致します。
心より、ご参加をお待ちしております。どうぞ、宜しくお願い申し上げます。
なお、閉講式として、懇親会をご用意しております。皆様のご参加をお待ちしております。
敬具
 DL養成コース開催内容
日　時：	2020年10月5日（月）　13時10分登録開始
	受　付：　13時10分　開会 13時30分～ 閉会18時00分
場　所：　千葉市民会館　３階特別会議室２　（JR千葉駅徒歩10分　JR東千葉駅そば）
　　　　　　住所：千葉市中央区要町1-1　電話043-224-2431

DL養成コース参加費：　1,500円/1会員（RLI参加者資料+飲料含む）
閉講式・懇親会　　　三井ガーデンホテル千葉　　18時～20時
参加費　8,000円/1　会員
振込先：　　　千葉銀行　　五井支店　　普通口座　４２１７１３２
　　　　　　　　口座名　 　　RID2790　ＲＬＩ推進委員会　委員長　山下清俊
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アールアイディーニセンナナヒャクキュウジュウ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アールエルアイスイシンイインカイイインチョウヤマシタキヨトシ
※  お願い
・参加申し込みと参加費振込の締切りは　9月28日（月）迄とさせて頂きます。
・振込はクラブ単位でまとめて締切り日までに送金を、お願いいたします。
・参加取り消しや不参加による参加費の返金は、各パート開催5日前（9月30日迄）に、下記RLI委員長宛の電話にて事前受理のみとさせて頂きますので、この旨をご承知願います。
・尚、参加費返金の有無にかかわらず、欠席に変更される場合は必ずご連絡をお願いいたします。
連絡先：　委員長　山下　清俊　　090-8451-6228

 参加申込書  FAX送信先 03-3670-1330　　Eメール送信先　qze15346@nifty.com
2020年　 月　　日申し込み　　　　　[受付＝地区RLI実行委員　山本　衛]

第	　　　 地区
第	 グループ　 			　　 RC　 　会長名
RLI DL養成コース　（10月5日）に、下記会員 　　　　 名 が参加します。

クラブ事務局TEL　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　  　 メールアドレス

	参加者氏名
	DL養成コース
	懇親会

	10月5日（月）

	（記入例）　千葉　太郎
	参加
	参加

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

※不明な点がございましたら下記地区委員にお問い合わせください。
　　・山下清俊：市川東RC　（第1グループ）   　　090-8451-6228
　　・清田浩義：千葉RC　　　(第3グループ)      090-7843-7553
　　・水嶋陽子：館山RC　　（第６グループ）
　　・斎藤由紀：柏南RC　　（第1１グループ）

　以上
image1.png
[ ——